Serviço Público Federal
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 18ª

REGIÃO
​ JURISDIÇÃO MATO GROSSO

​

​
 COMISSÃO DE MEIOS DE SOLUÇÃO CONSENSUAL DE CONFLITOS – CMCC

DIVULGAÇÃO – CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS) APROVADOS(AS) NO
PROCESSO DE SELEÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MEDIADORES INDEPENDENTES – EDITAL No
03/2025/CRP/MT

A Coordenadora da Comissão de Meios de Solução Consensual de Conflitos (CMCC) do

Conselho Regional de Psicologia – CRP 18, no uso de suas atribuições, torna pública lista de

candidatos(as) aprovados(as) do Processo de Seleção de Mediador(a) Independente – Edital

nº 03/2025/CRP/MT, após as fases de entrevista e submissão dos nomes ao Plenário do

CRP-MT. Os(as) candidatos(as) aprovados(as) passam a fazer parte da Comissão de Meios de

Solução Consensual de Conflitos nos termos do item 6.10 do Edital.

CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) NO PROCESSO DE SELEÇÃO:

Nome do(a) Candidato(a) Classificação na
entrevista

Nota  Avaliação pelo Plenário

Juliana Perreira
da Silva Rossi Conte

Classificada 9,7 Aprovada

Adriane Cristine
Cosmo de Freitas

Classificada 4,1 Reprovada

ORIENTAÇÕES GERAIS:

●​ Os(as) candidatos(as) aprovados(as) serão convocados(as) por e-mail pela Comissão

para participar de uma reunião de apresentação das atividades da CMCC.

Dúvidas e informações adicionais podem ser encaminhadas para o e-mail: coe@crpmt.org.br

R. das Pérolas, 201 - Bosque da Saúde, Cuiabá - MT, 78050-090. E-mail: coe@crpmt.org.br

mailto:coe@crpmt.org.br

Serviço Público Federal
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 18ª

REGIÃO
​ JURISDIÇÃO MATO GROSSO

​

Cuiabá, 15 de agosto de 2025

__________________________________

Luciana Auxiliadora Fontes Kalix ​
Coordenadora da Comissão de Meios de Solução Consensual de Conflitos​

R. das Pérolas, 201 - Bosque da Saúde, Cuiabá - MT, 78050-090. E-mail: coe@crpmt.org.br

mailto:coe@crpmt.org.br

	CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) NO PROCESSO DE SELEÇÃO:
	ORIENTAÇÕES GERAIS:

		2025-08-15T14:44:37-0300